[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое
26 апреля 2023 г.                                                                                             № 269
О внесении изменений в постановление администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 17.04.2023 года №247
В целях обеспечения безопасности в период проведения торжественных мероприятий, посвященных 78-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. и недопущению совершения диверсионно-террористических актов, администра​ция Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 17.04.2023 года №247 «О мерах по обеспечению безопасности в период проведения праздничных мероприятий посвященных 78-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.» следующего содержания:

1.1.
Пункты 1,2,2.1,3,4,5,6 постановления изложить в новой редакции:

«1. Запретить движение транспортных средств в с. Новоселицком 9 мая 2023 года с 09-00 ч. до 11-00 ч. по ул.Ставропольской от ул. Гагарина до ул. Школьной, по ул.Школьной от ул. Пролетарской до ул. Вокзальной, по ул. Пролетарской от ул.Школьная до ул. Гагарина.».

«2. Запретить движение транспортных средств в с. Чернолесском 8 мая 2023 года в период с 19-00 ч. до 21-00 ч. по переулку Карла Маркса (от магазина «Орион» до здания МОУ СОШ №2 села Чернолесского).»

          «2.1. Запретить движение транспортных средств в с. Чернолесском 9 мая 2023 года в период с 08-30 ч. до 10-30 ч. по ул. Октябрьская, по переулку Карла Маркса  от магазина «Орион» до здания МОУ СОШ №2,  от  здания пекарни СПК (колхоз) «Чернолесский» до  центрального парка с. Чернолесского.

 «3. Запретить движение транспортных средств в с. Долиновка 8 мая 2023 года в период с 19-00 ч. до 21-00 ч. на участке автодороги по ул.  Байрамова в районе от домовладения № 132 до домовладения № 203.»

 «4. Запретить движение транспортных средств в с. Журавском 8 мая 2023 года в период с 19-00 ч. до 21-00 ч. на перекрестке ул. Школьная и ул. Шоссейная.».

«5. Запретить движение транспортных средств в п. Новый Маяк 9 мая 2023 года в период с 07-30 ч. до 09-30 ч.  по ул. Школьной от дома №15.»
 «6. Запретить движение транспортных средств в с. Падинском 8 мая 2023 года в период с 19-00 ч. до 21-00 ч. по ул. Красной от №107 до №133.».

2. Отделу по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края подготовить письмо по обеспечению безопасности при проведении торжественных мероприятий на территории населенных пунктов Новоселицкого муниципального округа и направить в ОМВД России «Новоселицкий».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности адми-нистрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Плотникова М.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

Глава Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края

                           О.С. Безменов